АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018 г. №   39-п
п. Ясногорский

	О реализации проекта, направленного на организацию благоустройства территорий муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в 2019 году

 В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами содержания и благоустройства территории муниципального образования Ясногорский  сельсовет утвержденными Решением Совета депутатов от 04.07.2017  г.  №   31/1  р.С. и руководствуясь Уставом Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Осуществить реализацию проекта, направленного на организацию благоустройства дворовых
территорий, расположенных на территории муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, администрацию муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством  администрации муниципального образования  Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года, и подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации МО

Ясногорский сельсовет

               А.В.Золотухин
Разослано: в дело, прокурору, для обнародования